10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 51, 52, 53, 54 e 55.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano, contado a partir do 1º (primeiro)
dia útil subsequente à data de divulgação no PNCP.
VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 43.405,66 (quarenta e três mil
quatrocentos e cinco reais e sessenta e seis centavos).
DATA DA ASSINATURA: 07/01/2026.
F U N D A M E N TO : Lei 14.133, de 1º de abril de 2021 e Decreto do De-
creto Estadual nº 48.843, de 13 de dezembro de 2023.
PROCESSO Nº SEI-350008/004474/2024 (Pregão Eletrônico nº